UBND HUYỆN BÁC ÁI          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG
----------------

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                 --------------------------------------------------------------------

                         Bác Ái, ngày       tháng        năm 2021

LỊCH CÔNG TÁC CỦA LÃNH ĐẠO UBND HUYỆN TUẦN THỨ 47

(Từ ngày 22/11 đến ngày 26/11/2021)

    THỜI

GIAN

NỘI DUNG

Thứ hai

22/11/2021

Sáng  +Tham dự trực tuyến lớp Bồi dưỡng Bí thư, PBT cấp huyện đến hết tuần (CT);

+Họp Ban Thường vụ Huyện ủy (Đ/c Hà);

+Làm việc tại cơ quan (Đ/c Lâm).

Chiều +Họp Ban Thường vụ Huyện ủy (Đ/c Hà);

+Họp Hội đồng thẩm định QH SDĐ (2021-2030) huyện Bác Ái (Đ/c Lâm);

+Họp Sở Công thương về xem xét điều chỉnh Dự án Cụm công nghiệp Phước

Tiến (Ủy quyền phòng KTHT dự).

Thứ ba

23/11/2021

Sáng +Dự Hội nghị trực tuyến tiếp xúc cử tri Đoàn ĐBQH tỉnh NT (Đ/c Hà);

+Làm việc với Đoàn khảo sát Dự án IFAD tại tỉnh (Đ/c Lâm).

Chiều +Dự kiến dự NH trực tuyến đánh giá KTXH tỉnh năm 2021 (Các PCT);

+Dự thẩm tra Ban KTNS-HĐND Tờ trình về Phương án sắp xếp nhà đất theo

NĐ 167 (Ủy quyền phòng TCKH dự).

Thứ tư

24/11/2021

Sáng +Họp Sở VH thống nhất nguồn kinh phí Đề án phát triển Du lịch cộng đồng

huyện Bác Ái (Đ/c Hà);

+Dự HN Văn hóa toàn quốc triển khai NQ Đại hội XIII của Đảng (Đ/c Lâm).

Chiều +Dự HN Văn hóa toàn quốc triển khai NQ Đại hội XIII của Đảng (Các PCT).

Thứ năm

25/11/2021

Sáng  +Họp chi bộ kiểm điểm chi bộ, đảng viên (CT, các PCT).

Chiều +Làm việc tại cơ quan (Các PCT).

Thứ sáu

26/11/2021

 Sáng +Họp Ban Chấp hành Huyện ủy (Đ/c Hà);

+Làm việc với Đoàn khảo sát Dự án IFAD (Đ/c Lâm);

+Họp Sở Tài chính về Xây dựng hệ số điều chỉnh giá đất năm 2022 trên địa bàn

tỉnh (Ủy quyền phòng TNMT).

Chiều +Kiểm tra công tác phòng chống dịch (Các PCT).

Nơi nhận:

- TT. HU, HĐND, UBMTTQVN huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc UBND huyện;

- UBND 09 xã;

- Đăng tải Trang Web huyện;

- Lưu: VPUB (LĐ, VT).

CHÁNH VĂN PHÒNG

.

Nguyễn Tiến Nghiệp

		ntnghiep.ba@ninhthuan.gov.vn
	2021-11-22T14:59:26+0700

		2021-11-22T15:00:02+0700

		ubnd_ba@ninhthuan.gov.vn
	2021-11-22T15:06:12+0700